
UCHWAŁA NR XXXII/180/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie  upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Helenę Zochniak Dyrektora Zespołu Oświaty Samorządowej 
w Świeszynie do  załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 
do prowadzenia postępowań administracyjnych oraz wydawania decyzji administracyjnych 
i postanowień w sprawach:
1) z zakresu przyznawania pomocy materialnej dla uczniów;
2) z zakresu przyznawania dofinansowania kosztów kształcenia pracowników młodocianych 

w celu przygotowania zawodowego;
3) z zakresu ewidencjonowania niepublicznych placówek oświatowych oraz publicznych 

placówek oświatowych nie prowadzonych przez Gminę;
4) z zakresu rejestrowania podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce;
5) z zakresu świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia funkcji 
Dyrektora Zespołu Oświaty Samorządowej w Świeszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komar

Id: DAEA655E-6A09-4EB5-AF44-8022C8C9B486. Podpisany Strona 1




